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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu na przegląd okresowy diatermii użytkowanych przez Zamawiającego na Bloku Operacyjnym oraz innych jednostkach szpitala – nr postępowania EZ/214/53/2015

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie i utworzenie osobnego pakietu dla urządzeń firmy  Valleylab o numerach seryjnych:  Y9E12194E, 4702B, WL2001039.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tworzy pakiet 3.

Pytanie 2. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie 3.  Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji nr. 9: diatermia elektrochirurgiczna ICC300H + przystawka F1817 i przyłączenie  jej do  pakietu 1?. Pozwoli to na złożenie oferty przez autoryzowany serwis producenta w.w diatermii.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tworzy pakiet 4.
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